PESOS $ 1.077.450,00, con más intereses y costas.”

Cuarto: Regular los honorarios -en conjunto- de los letrados patrocinantes de la

demandada Geldrez Norma Estela, Dras. Lorena Mabel Koltonski, Natalia Andrea

Mones, Graciela Margarita Tempone y Dr. Hernan Enrique Mones en la suma de

pesos trescientos cincuenta y cinco mil cuatrocientos cuarenta y cinco [($ 355.445);

(5 JUS)], dejándose constancia que para efectuar tal regulación se ha tenido en

consideración la naturaleza, extensión y resultados de las tareas llevadas a cabo (arts. 6,

7, 8, 9, 10, 41 y cctes. Ley Nº 2212). Oportunamente cúmplase con la Ley 869.